ALEXANDRINORVM  
PATERNORVM SERIES

**A**Iunt *Marcum* primum in Ægyptum traieciisse, & Euangelium quod ipse conscripserat, illic prædicasse, primumque Ecclesiarum Alexandriæ institutarum authorem extitisse, atque tanta hominum & mulierum fidem Christi amplexantium ex prima aggressione & conatu, per graue in primis sanctum & seuerum eius viuendi exemplum ibi cogebatur multitudo, vt Philo ipse eorum studia, exercitationes, motes, frequentes congressus, communem inter ipsos victus rationem, omnem denique viuendi institutionem, suis scriptis persequi operæ pretium existimarit.

# Quarto anno Domitiani, \*Anianus primus Ecclesiæ Alexandrinæ præ- Idem lib. i, cap. 12.

\* qui hic Anianus, in vetri Marii vita Anizanus dicitur: Anianus etiam  
in Eusebio et Nicēphori Patriarchae Constantinopolitani Cronographiā, in Thesauro temporum  
Scaligerano: Sed Codex Nicēphori ms. in Bibliotheca Londinensis, testante Seldenio, Ananias:  
habet: et modo Laudatus Eutychius Kanalias s̄it. Paginā vigesimā nonā

# Amianus, quem hic Auctor creatum uult Anno domitiani iv. , creature apud  
Eutychium nostrum Anno Claudi 29. Vides in portentosam Annorum diversitatem!